令和７年度第１回浦安市建築審査会議事要旨

１ 開催日時  令和７年４月 23日（水）午後３時 30分から

２ 開催場所  浦安市文化会館 ３階 第１会議室

３ 出席者

（委員）

麻生委員、足立委員、池田委員、北野委員、齋藤委員

（事務局）

都市政策部長、都市政策部次長、建築指導課課長補佐、審査係長

建築指導係１名、審査係１名

４ 議題

（１）会長及び会長職務代理者の選出について

（２）「浦安市建築審査会令和７年第１号審査請求事件」における弁明書及び反論書等の

内容確認【非公開】

５ 議事の概要

（１）会長は麻生委員、会長職務代理は齋藤委員が選出された。

（２）処分庁に反論書の副本を送付し、再弁明書の提出を求めることとなった。

問い合わせ先

都市政策部 建築指導課 電話 047-712-6548（内線：17654）